ライオンズクラブ国際協会 335－B 地区 12R.1Z

   司 会：幹事補佐  宮 川 拓 也

1. 開会宣言並びにゴング 会  長  野 勢 昌 彦

2. 国旗に敬礼

3. 国歌斉唱   伴 奏：上古代 靖信  吉 田 勝 利

4. ｢ライオンズヒムの歌｣斉唱 伴 奏：上古代 靖信  吉 田 勝 利

５. ｢ライオンズの誓い｣唱和 テール・ツイスター  藤 田 章 一

6. 会長挨拶 会  長  野 勢 昌 彦

7. 幹事報告  （12 月理事会報告・承認・その他）            幹 事  井 上 将 樹

8. 前例会出席率の発表 GMT 委員長  辻 中 邦 夫

9. ライオンズローア 例会・計画親睦委員会の皆様

10. 閉会宣言並びにゴング 会 長  野 勢 昌 彦

 前例会 ： 12 月 12 日 ・ 第 1090 回

会員総数 正会員 不在会員 家族会員 出席者数 Makeup 扱数 実出席者数 修正出席者数

54 名 37 名 6 名 11 名 32 名 1 名 86.4％ 89.1％

1. 歌えライオンズ 自由の歌を 2. 知性に生きる ライオンズ

 胸に燃ゆる日 デモクラシー  社会奉仕と 友愛に

 永久に 消さじと 守るなれ  手をさしのべよ 常に強く

 リバティ インテリジェンス  リバティ インテリジェンス

 アワ ネイションズ セフティ アワ ネイションズ セフティ

  3. 戦の魔手より 国守る

   強き同志の 城築け

   命と名誉と 富かけて

   リバティ インテリジェンス

   アワ ネイションズ セフティ

  総合司会：例会・計画親睦委員長  正 木 猛 司

1. 開宴の挨拶 会 長  野 勢 昌 彦

2. 乾 杯 前会長  中 井 修 治

3. 会 食

4. アトラクション 【－ ＰＡＲＴ 1 －】

 アトラクション 【－ ＰＡＲＴ 2 －】

5. テール・ツイスの活躍             テール・ツイスター： 藤 田 章 一

6. ラッキーカード抽選会

 抽選券で                  豪 華 賞 品 を 当 て よ う ！ ！

7. ｢また会う日まで｣斉唱 伴 奏：上古代 靖信  吉 田 勝 利

8. 閉宴の挨拶 第一副会長  吉 田 勝 利

八尾中央ライオンズクラブ

第 1091 回 12 月第 2 例会 次第

We Serve

    17：00～17：20 「志摩の間」

われわれは知性を高め 友愛と相互理解の精神を養い

平和と自由を守り 社会奉仕に精進する

ライオンズヒムの歌

サンタから子ども達に